СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.04.2024 г.                                                                       № 6-72-6

«О ликвидации муниципального

унитарного предприятия «Центр

общественного питания» ЗАТО Шиханы»

В соответствии с Порядком принятия решений о создании, реорганизации

и ликвидации муниципальных унитарных предприятий ЗАТО Шиханы

Саратовской области, утвержденного решением Собрания депутатов ЗАТО

Шиханы от 08.06.2012 № 4-15-2,ст. 36 Устава муниципального образования

города Шиханы Саратовкой области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Согласовать ликвидацию муниципального унитарного предприятия

«Центр общественного питания» ЗАТО Шиханы.

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Шиханские новости» и разместить на официальном сайте муниципального

образования города Шиханы.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов

города Шиханы                                                                                  Ю.А. Бирюков